
 

 
 

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL PRITARIMO ŠIRVINTŲ „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJOS 

 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI 

 

2022 m. kovo 31 d.  Nr. 1-71 

Širvintos  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu,  

Širvintų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Širvintų „Atžalyno“ progimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės merė                       Živilė Pinskuvienė 

 

 

 

 

 


